УПРДВЛЕНИЕ ОБРДЗОВДНИЯ ДДМИНИСТРАЦИИ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОКРУГА

прикАз

От 09.12.2024 Nь 144
п. Вожега /

ГОб
утверждении пок€вателей качества

-l

муниципЕtпьных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых
образовательными учреждениями,
подведомственными Управлению
образования администрации
Вожегодского муницип€tльного округа
на 2025 год

В целях повышения качества муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципutлъными образовательными

учреждениями) подведомственными Управлению образования

администрации Вожегодского муниципztльного округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить показатели качества муниципаJIьных услуГ и работ,
оказываемых и выполняемых образователъными учреждениями,
подведомственными Управлению образования администрации

Вожегодского муниципального округа на2025 год (приложение).
2. СчитатЬ утратившими силу прик€tз Управления образования

администрации Вожегодского муницип€lJIьного округа от 22 ноября 2а2з

года Jф 406 (об утверждении пок€lзателей качества муниципаJIьных услуг и

работ, оказываемых и выполняемых образователъными учреждениями)
подведомственными Управлению образования администрации Вожегодского

муниципаJIьного округа на 2о24 год)) за исключением пункта 2, прик€tз

Управления образования администрации Вожегодского муницип€Lлъного

округа от 25 сентября 2о24 года Jф 103 ((о внесении изменений в приказ

Управления образования администрации Вожегодского муницип€LiIъного

округа от 22 ноября 2024 года J\b 406 <Об утверждении показателей качества

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемьж

образователъными учреждениями, подведомственными Управлению

образования администрации Вожегодского муниципаJIьного округа на 2024

год>.
Настоящий приказ вступает в силу с1 2025 года.

Контроль за исполнением за собой.
2

з

о

\П

'ф"rr*iЪ,,r,,.-,'

S

0круrа

Управление
образо

админНачальник Управления образования

}

О.П. Горюнова